VBC Computers NV

Exellent

Microsoft surface slim pen 2

Artikelcode : ITMS8WV00002

Microsoft Surface Slim Pen 2. Apparaatcompatibiliteit: Tablet,
Merkcompatibiliteit: Microsoft, Kleur van het product: Zwart. Gewicht: 13 g,
Breedte: 113 mm, Diepte: 6,3 mm. Aantal per verpakking: 1 stuk(s), Type

— verpakking: Doos, Breedte verpakking: 53 mm. Gewicht batterij: 1,5 g.
Lagen per pallet: 23 stuk(s), Aantal dozen per palletlaag: 12 stuk(s),
(Buitenste) hoofdverpakking breedte: 274 mm

€ 129,99

Kenmerken

Apparaatcompatibiliteit: Tablet

Merkcompatibiliteit: Microsoft

Compatibiliteit: Surface Laptop Studio Surface Pro 3 - Surface Pro 8
Surface Pro X Surface Duo, Surface Duo 2 Surface Go,
Go 2, Surface Go 3 Surface Hub 2S Surface Laptop 1 - 4
Surface Studio 1, 2 Surface Book

Kleur van het product: Zwart

Materiaal behuizing: Kunststof

Bluetooth-versie: 5.0

Bluetooth: Ja

Type accu/batterij: Ingebouwd

Energie-opslagtechnologie accu/batterij: Lithium-Polymeer (LiPo)

Levensduur batterij: 15 uur

Aantal knoppen: 2

Land van herkomst: China

Gewicht: 14 g

Breedte: 137.32 mm

Diepte: 11.7 mm

Hoogte: 6.4 mm
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Breedte verpakking:
Diepte verpakking:
Hoogte verpakking:
Gewicht verpakking:
Aantal per verpakking:
Type verpakking:
Breedte verpakking:
Diepte verpakking:
Hoogte verpakking:
Gewicht verpakking:
Gebruikershandleiding:

Verpakkingsinhoud:

52.4 mm
202.3 mm
19 mm
85¢

1 stuk(s)
Doos
52.4 mm
202.3 mm
19 mm
85¢g

Ja

Lader niet inbegrepen

Gewicht batterij: 15¢

Merkcompatibiliteit: Microsoft

Kleur van het product: Zwart

Bluetooth: Ja

Bluetooth-versie: 5.0

Aantal dozen per pallet laag: 12

Code geharmoniseerd systeem (HS): 84733080

Levensduur batterij: 15 uur

Land van herkomst: China

Compatibiliteit: Surface Laptop Studio Surface Pro 3 - Surface Pro 8

Surface Pro X Surface Duo, Surface Duo 2 Surface Go,
Go 2, Surface Go 3 Surface Hub 2S Surface Laptop 1 - 4
Surface Studio 1, 2 Surface Book

Type accu/batterij: Ingebouwd
Aantal lagen per pallet: 23
Aantal knoppen: 2

Aantal lagen per pallet: 23
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Export Control Classification Number (ECCN):
Code geharmoniseerd systeem (HS):

Aantal dozen per pallet laag:

Breedte van de omdoos:

Lengte omdoos:

Hoogte van de omdoos:

Gewicht omdoos:

Hoeveelheid per omdoos:

Commodity Classification Automated Tracking
System (CCATS):

UNSPSC-code:

8473308000
84733080
12

274 mm
225 mm

47 mm
993¢g

10 stuk(s)

8473305100

8471609050
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